



Centrum Wspierania Rodzin Rodzinna Warszawa



NR SPRAWY: CWR.263.13.2019

Znak: DYR.026.....¹¹³2019

Warszawa, dnia ...¹⁶ grudnia 2019 r.

WYJAŚNIENIA DO SIWZ NR 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019., poz. 1843 z późn. zm.) na roboty budowlane pn.: „*Roboty budowlane wraz z dostawą i montażem wyposażenia pomieszczeń Ogniska „Starówka” z podziałem na części: Część I wykonanie robót wykończeniowych.*”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019., poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Zamawiający przekazuje treść otrzymanych zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie Nr 1 z dnia 06 grudnia 2019 r.

„Proszę o sprecyzowanie zakresu robót. Czy do wykonania są tylko roboty z przedmiaru robót branży budowlanej pozycje 1-17 oraz pozycje 130-158”.

Odpowiedź

Przedmiotem zamówienia jest realizacja części I inwestycji, która obejmuje wykonanie robót wykończeniowych. Zakres robót dot. części I został określony w pkt 2.1 IDW – „Opis przedmiotu zamówienia” w podpunkcie oznaczonym „UWAGA”. Do wykonania są roboty z przedmiaru branży budowlanej pozycje 1-17 i pozycje 130-158 oraz pełen zakres robót wynikający z przedmiaru robót elektrycznych (Instalacja kamer, alarmu i wideodomofonów).

Pytanie Nr 2 z dnia 09 grudnia 2019 r.

„Czy posiadają państwo rysunki zabudów, szaf”.

Odpowiedź

Zamówienie nie obejmuje zabudów, szaf. Pełna dokumentacja projektowa została zamieszczona na stronie BIP.

Pytanie Nr 3 z dnia 09 grudnia 2019 r.

„Jakie rośliny mamy dostarczyć?”

Odpowiedź

Zamówienie na wykonanie robót wykończeniowych cz. I nie obejmuje dostawy roślin doniczkowych.

Pytanie Nr 4 z dnia 10 grudnia 2019 r.

„Czy system alarmowy musi być bezprzewodowy?”

Odpowiedź

System alarmowy nie musi być bezprzewodowy lecz w takim przypadku Wykonawca musi uwzględnić w ofercie koszty brudzenia, tynkowania oraz malowania, doprowadzić elementy budynku do stanu zastanego i przejąć zobowiązania gwarancyjne Wykonawcy remontu/modernizacji na elementy budynku objęte ingerencją.

Pytanie Nr 5 z dnia 10 grudnia 2019 r.

„Czy klawiatury alarmowe sztuk dwie muszą mieć wbudowany czytnik kart albo breloków i w jakim celu”.

Odpowiedź

Wymagane są karty lub breloki, przeznaczenie - dla personelu.

Pytanie Nr 6 z dnia 10 grudnia 2019 r.

„Czy kamery montowane wewnątrz muszą być obrotowe?”

Odpowiedź

Kamery muszą być obrotowe.

Pytanie Nr 7 z dnia 10 grudnia 2019 r.

„Czy mają być monitory do podglądu kamer czy może komputer z zainstalowanym oprogramowaniem. Jeśli komputer albo monitory to kto to kupuje czy my czy oni”.

Odpowiedź

Komputer dostarcza Zamawiający zaś oprogramowanie wraz z licencją dostarcza w ramach realizacji zamówienia Wykonawca robót.

Pytanie Nr 8 z dnia 10 grudnia 2019 r.

„Czy ma być UPS do podtrzymania systemu kamer w przypadku braku napięcia 230V?”

Odpowiedź

UPS jest wymagany.

Pytanie Nr 9 z dnia 10 grudnia 2019 r.

„Czy przewidziana jest szafa RACK do urządzeń TV przemysłowej?”

Odpowiedź

Szafa RACK jest przewidziana.

Wyjaśnienia na pozostałe pytania, które wpłynęły do Zamawiającego opublikowane zostaną w najbliższym terminie na stronie BIP Zamawiającego.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania ofert .

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla Wykonawców.

W celu pozyskania wszystkich istotnych informacji o niniejszym postępowaniu, prosimy o śledzenie wszelkich zmian i informacji, które umieszczane są na naszej stronie internetowej:

www.centrumwspieraniarodzin.pl/bip/zamowienia-publiczne pod nazwą niniejszego postępowania.

Zastępca Dyrektora
Centrum Wspierania Rodzin
„Rodzina Warszawa”

Beata Chyż-Banek

